
平成 27 年 6 月吉日 

関 係 各 位 
日本貸金業協会奈良県支部 
事 務 長  佐 野  恩 

 

奈良県支部事務所移転のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、協会運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび 当協会奈良県支部事務所を移転し、６月９日(火)より、下記住所に 

おいて業務を行うことになりました。 
今後も、より身近な協会を目指して取り組んでまいりますので、引き続き一層の 

ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
  まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 
記 

〔業務開始〕 
平成 27 年 6 月 9 日（火） 

 

 

〔移転先〕  
〒630-8215 

奈良県奈良市東向中町６番地 

奈良経済会館 4 階 

電話    0742-23-9535 

FAX    0742-23-9537 

（電話・FAX 番号は変更ありません） 

〔案 内 図〕 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
＊出典：国土地理院ホームページ  

      （地理院タイルを加工して作成） 

 
〔アクセス〕 

 近畿日本鉄道(近鉄) ･･･ 奈良線「近鉄奈良駅」（東改札口 ②出入口）より徒歩 1 分 
 

以上 


